ЗАЯВЛЕНИЕ

Принятие решения   об утверждении акта приемки выполненных работ по переустройству и (или) перепланировке жилого помещения, нежилого помещения в жилом доме

	Председателю Лоевского районного

	исполнительного комитета

	              (фамилия, собственное имя, отчество (если таковое)

	имеется) заявителя

	зарегистрированного (ой) по адресу:______

	               наименование населенного пункта

	 документ, удостоверяющий личность

	(вид документа,

	серия ( при наличии), номер,  дата выдачи,

	наименование  государственного органа его выдавшего

тел.

Прошу принять решения об утверждении акта приёмки выполненных работ по переустройству и (или) перепланировке (нужное подчеркнуть) жилого помещения, нежилого помещения в жилом доме расположенного по адресу:__________________________________________________________________________________________________________________________
К заявлению прилагаю необходимые для принятия административного решения документы: ____________________________
_______________________________________________________________________________________________________________________________.

	«

	»
	________
	20___ г.
	______________

	       (число,                        месяц,                      год)
	(личная подпись)
	(инициалы, фамилия)

	Председателю Лоевского районного

	исполнительного комитета

	   Ивановой   Марии

	               (фамилия, собственное имя, отчество (если таковое)
         Ивановны

	имеется) заявителя
зарегистрированного(го) по адресу:  г.п.Лоев________________________________________

	             ул.Советская,д.32,кв.2

	            наименование населенного пункта

	документ, удостоверяющий личность:
паспорт гражданина Республики Беларусь

	 (вид документа,

НВ 067234           24.06.2010

	        серия ( при наличии), номер,  дата выдачи,

Лоевский РОВД Гомельской области

	наименование  государственного органа его выдавшего
тел +375 29-815 63 68

ЗАЯВЛЕНИЕ
Принятие решения об утверждении акта приемки выполненных работ по переустройству и (или) перепланировке жилого помещения, нежилого помещения в жилом доме
	Прошу принять решения об утверждении акта приемки выполненных работ по переустройству и (или) перепланировке (нужное подчеркнуть) жилого помещения, нежилого помещения в жилом доме расположенного по адресу: г.п. Лоев,  ул. Советская,д.32,кв.2__.

          К заявлению прилагаю документы:

 паспорт или иной документ, удостоверяющий личность;
           ведомость технических характеристик, за исключением случаев, когда произведены исключительно работы по замене или переносу систем газоснабжения, центрального отопления, мусороудаления, газоудаления, устройству гидро-, паро-, тепло- и звукоизоляции;
           разработанный и согласованный проект, а также договор строительного подряда, договор на осуществление технического надзора, акты на скрытые работы – в случаях, когда указанные документы предусмотрены для производства работ по переустройству и (или) перепланировке.
	«
	15
	»
	октября
	2022г.
	[image: image1.jpg]Wb/,

	М.И.Иванова

	        (число,            месяц,                      год)

	(инициалы, фамилия)

	(личная подпись)